



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

S. B. H. INVEST ApS

Birke Alle 12, 6740 Bramming

CVR-nr. 15 89 60 00

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2025.

Susanne Brinch Danielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. B. H. INVEST ApS Birke Alle 12 6740 Bramming
	CVR-nr.: 15 89 60 00
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Anne Christel Hansen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Årets resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital den 30. juni 2025 udgør 1.979 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-26.194	-28
Driftsresultat	-26.194	-28
Andre finansielle indtægter	66.367	222
Øvrige finansielle omkostninger	-19.637	0
Resultat før skat	20.536	194
Skat af årets resultat	-1.760	0
Årets resultat	18.776	194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61
Overføres til overført resultat	18.776	133
Disponeret i alt	18.776	194

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.467	10
Tilgodehavender i alt	19.467	10
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.951.762	1.997
Værdipapirer i alt	1.951.762	1.997
Likvide beholdninger	21.221	25
Omsætningsaktiver i alt	1.992.450	2.032
Aktiver i alt	1.992.450	2.032

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	1.779.190	1.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt	<u>1.979.190</u>	<u>2.021</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.760	0
Anden gæld	<u>11.500</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.260</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.260</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>1.992.450</u>	<u>2.032</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>1.188.370</u>	<u>763.394</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-46.656</u>	<u>32.709</u>